1

证券代码：603337 证券简称：杰克科技 公告编号：2025-067

杰克科技股份有限公司

关于调整 2025 年度日常关联交易预计额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次关联交易事项无需提交股东大会审议。

 本次调整日常关联交易预计事项是基于公司正常生产经营活动所需，交

易定价公允，不存在损害公司和全体股东利益的情况，不会影响公司的独立性，

相关日常关联交易未导致公司对关联方形成依赖。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

杰克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 26 日召开第

六届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于调整 2025 年度日常关联交易预

计额度的议案》，关联董事阮积祥、阮福德、邱杨友回避表决，其他非关联董事

以 6票同意、0票弃权、0 票反对的表决结果审议通过了该项议案。本次调整日

常关联交易预计额度事项在提交公司董事会审议前已经公司独立董事专门会议

审议通过。

根据《公司章程》的有关规定，本次调整后的日常关联交易额度为 5,215

万元，占公司最近一期经审计净资产绝对值 0.5%以下（不含 0.5%），无需提交

股东大会审议。

（二）前次日常关联交易的预计情况

公司于2025年4月13日召开第六届董事会第二十一次会议，审议通过了《关

于公司2024年度日常关联交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的公告》，

2

具体内容详见公司于2025年4月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于公司 2024 年度日常关联交易执行情况及 2025 年度日常关联交易预

计的公告》（公告编号：2025-021）。

公司于2025年8月26日召开第六届董事会第二十三次会议，审议通过了《关

于调整 2025 年度日常关联交易预计额度的公告》，具体内容详见公司于 2025

年 8 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于调整 2025

年度日常关联交易预计额度的公告》（公告编号：2025-052）。

（三）本次调整日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交

易类别
关联人

2025年预计

金额

2025年 1-9月累

计已发生的交

易金额

本次调整

金额

调整后的

2025 年度

预计金额

关联销

售

阮景红（台州杰出

缝纫设备有限公

司、台州市路桥杰

克缝纫机店）

2,000.00 870.88 -500.00 1,500.00

台州市路桥区阿冬

缝纫机设备商行
100.00 32.70 - 100.00

浙江亚河机械科技

有限责任公司
200.00 109.42 - 200.00

浙江赛唯数字能源

技术有限公司
700.00 101.35 -500.00 200.00

浙江杰克智能装备

有限公司
50.00 11.78 - 50.00

小计 3,050.00 1,126.13 -1,000.00 2,050.00

关联采

购

台州市椒江博仕机

械有限公司
600.00 430.34 - 600.00

江西杰克机床有限

公司
180.00 119.39 - 180.00

浙江亚河机械科技

有限责任公司
1,100.00 759.83 - 1,100.00

浙江杰克智能装备

有限公司
100.00 55.98 - 100.00

浙江赛唯数字能源

技术有限公司
450.00 221.29 265.00 715.00

小计 2,430.00 1,586.84 265.00 2,695.00
关联租 江西杰克机床有限 320.00 234.22 - 320.00

3

赁 公司

浙江亚河机械科技

有限责任公司
50.00 39.73 - 50.00

浙江赛唯数字能源

技术有限公司
100.00 66.64 - 100.00

小计 470.00 340.59 - 470.00
合计 5,950.00 3,053.56 -735.00 5,215.00

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方的基本情况及关联关系

1、台州市路桥杰克缝纫机店

公司名称 台州市路桥杰克缝纫机店

经营者 阮景红

住所 台州市路桥区市场街 130号

经营范围 缝纫机配件零售；缝纫机维修服务

关联关系 高管阮林兵之弟媳控制的企业

2、台州杰出缝纫设备有限公司

公司名称 台州杰出缝纫设备有限公司

法定代表人 阮林华

成立日期 2019年 1月 2日

注册资本 100万元

住所 浙江省台州市路桥区路南街道永源路 318号 40 幢 102室（自主申报）

经营范围

一般项目：缝制机械销售；专用设备修理；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；电子、机械设备维护（不含特种设

备）；租赁服务（不含许可类租赁服务）；机械设备租赁（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

股本结构 阮林华持有 100%股权

关联关系 高管阮林兵之弟控制的企业

3、浙江赛唯数字能源技术有限公司

公司名称 浙江赛唯数字能源技术有限公司

法定代表人 阮婷婷

成立日期 2023年 6月 1日

注册资本 2,000万元

4

住所 浙江省台州市椒江区下陈街道机场南路 15 号（自主申报）

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；储能技术服务；太阳能发电技术服务；合同能源管理；电力行业高

效节能技术研发；信息系统集成服务；新兴能源技术研发；生物质能技术

服务；配电开关控制设备研发；发电技术服务；大数据服务；网络技术服

务；数字技术服务；网络与信息安全软件开发；软件开发；电机及其控制

系统研发；环保咨询服务；新能源原动设备制造；电力电子元器件制造；

电池制造；变压器、整流器和电感器制造；节能管理服务；工业工程设计

服务；输配电及控制设备制造；电力设施器材制造；汽车零部件及配件制

造；电工机械专用设备制造；配电开关控制设备制造；电池零配件生产；

电子元器件制造；其他电子器件制造；计算机软硬件及外围设备制造；电

子元器件与机电组件设备制造；电动机制造；电机制造；光伏设备及元器

件制造；电池零配件销售；新能源汽车换电设施销售；电池销售；互联网

销售（除销售需要许可的商品）；充电桩销售；电气设备销售；配电开关

控制设备销售；电工仪器仪表销售；智能输配电及控制设备销售；新能源

汽车生产测试设备销售；新能源原动设备销售；电力电子元器件销售；新

能源汽车电附件销售；电子元器件与机电组件设备销售；计算机软硬件及

辅助设备零售；电子元器件批发；光伏设备及元器件销售；电子元器件零

售；计算机软硬件及辅助设备批发；软件销售；电子产品销售；电动汽车

充电基础设施运营；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危

险废物经营）；电气设备修理；工程和技术研究和试验发展；智能控制系

统集成；光伏发电设备租赁；充电控制设备租赁；货物进出口；技术进出

口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许

可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；电气安装服务；输电、

供电、受电电力设施的安装、维修和试验（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

股本结构

宁波阮胡企业管理合伙企业（有限合伙）持有 42.50%股权，阮积明持有

19.13%股权，阮福德持有 19.13%股权，宁波阮婷企业管理合伙企业（有

限合伙）拥有 9.00%股权，阮婷婷持有 5.25%股权，宁波阮张企业管理合

伙企业（有限合伙）拥有 5.00%股权。

关联关系 实际控制人控制的企业

（二）履约能力

公司与上述公司发生的关联交易系正常的经营所需，公司认为上述关联方的

资信情况良好，具备相应的履约能力。

三、关联交易主要内容和定价政策

（一）定价政策和定价依据

公司与上述关联方发生的日常交易，遵循公开、公平和公正的总体原则，具

体的定价方法为：交易事项有可比的独立第三方的市场价格或收费标准的，可以

5

优先参考该价格或标准确定交易价格；关联事项无可比的独立第三方市场价格的，

交易定价可以参考关联方与独立于关联方的第三方发生非关联交易价格确定；既

无独立第三方的市场价格，也无独立的非关联交易价格可供参考的，可以合理的

构成价格作为定价的依据，构成价格为合理成本费用加合理利润。

（二）付款安排和结算方式

向关联人销售商品、货物以及采购商品等业务原则上每月结算一次。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司与上述关联方的关联交易，是基于公司正常生产经营需要所发生的，双

方业务合作关系较为稳定，按市场价格确定，定价公平、公正、合理；不存在损

害公司和全体股东利益的情况，不会对未来的财务状况、经营成果产生不利影响，

不会影响公司的独立性；公司也不会因该关联交易而对关联方形成依赖。

五、备查文件

（一）公司第六届董事会第二十六次会议决议；

（二）公司第六届监事会第十八次会议决议；

（三）独立董事专门会议决议。

特此公告。

杰克科技股份有限公司董事会

2025年 10月 28日